Управление образования и МОЛП^О^ио» П^.’/ИТИКН

администрации Павловского муниципального округа
Нижегородской области

ПРИКАЗ

°т 09.0-1.^ №J
г. Павлово

Об участии в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

На основании приказов Министерства образования и науки

Нижегородской области от 22.12.2023г. №316-01-63-3278/23 «Об

организации регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году», от 22.12.2023 г. № 316-01-63-3275/23 «Об

утверждении сроков и мест проведения регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,

приказываю:

1. Руководителям МАОУ СШ№ 1 г. Павлово Бородину М.Ю.,

МАОУ СШ № 3 г. Павлово Баринову И.В., МАОУ СШ № 5 г. Павлово

Карповой М.А., МБОУ СШ № 6 г. Павлово Воскресенской Л.В., МАОУ СШ

№7 г. Павлово Михалкиной М.Н., МАОУ СШ № 9 с углубленным

изучением отдельных предметов г. Павлово Соколову Д.С., и.о. директора

МАОУ СШ № 10 г. Павлово Леонтьевой Н.В., МАОУ СШ № 1г. Ворсма

Аверину И.В., МАОУ СШ № 2 г. Ворсма Архиповой Е.М., МБОУ СШ № 1 р.

п. Тумботино Соловьевой М.А., МАОУ СШ № 2 р.п. Тумботино Новосадову

И.В., МБОУ СШ г. Горбатов Степановой М.А., МБОУ СШ с. Таремское
Рукосуеву Ю.А., МБОУ Ясенецкой СШ Инюшкиной Е.В., МБОУ ОШ с.
Вареж Соснихиной С.А.:

ИП Волков Е.В., Заказ 1201, тираж 500

- направить обучающихся в город Нижний Новгород на региональный

этап всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 1);

для сопровождения обучающихся направить учителей с

возложением на них ответственности за жизнь и здоровье школьников на

время поездки (Приложение № 1).

- провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности при

перевозке организованных групп детей автомобильным транспортом.

2. Михалкину А.В., директору МКУ «ЦОМОУ», выделить транспорт

для поездки обучающихся в г. Нижний Новгород и обратно.

3. Информационно-диагностическому кабинету (заведующий Е.Н.

Бубнова) осуществлять координацию деятельности по участию обучающихся

в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Митину Н.П.

Начальник Г.А.Тюрина

В дело №01-08 за 2024 г.

Секретарь руководителя